

N:o 73.

Uppläst och godkänd hos Första Kammarén den 17 Maj 1886.
— — — — Andra Kammarén den 17 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående ersättande af kostnader för rustningar af flottans fartyg, med flera neutralitetens upprätthållande åsyftande åtgärder, samt afsättning till fonden för nytt riksdagshus, till inlösen af skattefrälseräntor och till förstärkande af statsverkets kassaförlagsfond.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 63.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed för Eders Kongl. Maj:t anmäla, att Riksdagen

dels, på sätt Eders Kongl. Maj:t begärt, till ersättande af vissa under sistlidet års vår förskottsvis bestridda kostnader för rustningar af flottans fartyg och andra åtgärder, med syfte att i händelse af fredsbrott mellan främmande makter upprätthålla Sveriges neutralitet, i 1887 års stat utom hufvudtitlarne uppfört 376,000 kronor;

dels, jemväl i enlighet med hvad Eders Kongl. Maj:t föreslagit, till fonden för nytt riksdagshus afsatt ett belopp af 900,000 kronor, som bör under år 1887 af Statskontoret till Riksgäldskontoret öfverlemnas och af Riksgäldskontoret för fondens räkning förräntas;

dels, med bifall till Eders Kongl. Maj:ts förslag, för år 1887 för inlösen af skattefrälseräntor m. m. afsatt 800,000 kronor och

dels, till förstärkande af statsverkets kassaförlagsfond, likaledes å riksstaten för år 1887 anvisat 237,000 kronor.

Med undersätlig vördnad:

Stockholm den 17 Maj 1886.

N:o 74.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 17 Maj 1886.
— — — — Andra Kammaren den 17 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående sättet för anskaffande af medel till vissa beslutade utgifter för statens jernvägsanläggningar och till lån för enskilda jernvägar.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 63.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed för Eders Kongl. Maj:t anmäla sitt beslut i afseende å sättet för anvisandet och anskaffandet af medel till de för nästkommande år beviljade anslag till statens jernvägsanläggningar och till lån för enskilda jernvägar.

Hvad härvid först beträffar anslaget till stambanan från Sollefteå eller lämplig punkt i dess närhet öfver Skorped till Vännäs, har Riksdagen, som ansett upplåningen till denna nya stambana böra så vidt möjligt inskränkas samt de medel, som för anläggningen erfordras,